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MATELAS FAUST

186 eur

5903631804564
10 CM

120X60

140X70

160X80

MOYEN
MOUSSE
LATEX
SEPARABLE
MATELASSE
PRODUIT ASSEMBLE
EN COLIS

PRODUIT DISPONIBLE DANS LES VARIANTES
SUIVANTES:

60X120, 70X140, 80X160

DESCRIPTION DE

L'ARTICLE

LE MATELAS EN LATEX FAUST EST POPULAIRE PARMI LES PERSONNES QUI ACCORDENT LA MEME
IMPORTANCE A LA SANTE ET AU CONFORT DE LEURS ENFANTS. L'INTERIEUR DU MATELAS EST
ENTIEREMENT EN LATEX DELICAT ET TRES DENSE AVEC SEPT ZONES DE FERMETE DIFFERENTES.
LE LATEX EPOUSE PARFAITEMENT LA FORME DU CORPS DE L'ENFANT, IL ASSURE DE CE FAIT UN
SOUTIEN OPTIMAL. LE LATEX A DES PROPRIETES ANTIBACTERIENNES ET ANTIFONGIQUES,
N'ABSORBE PAS LA POUSSIERE, EMPECHE LE DEVELOPPEMENT DE MICRO-ORGANISMES NOCIFS.
GRACE A LA STRUCTURE A CANAUX PROFILES QUI FAVORISENT UNE LIBRE CIRCULATION DE L'AIR,
IL OFFRE EGALEMENT LE PLUS HAUT DEGRE DE VENTILATION.
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